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HAND TOOLS

> ODAAOVYN EQVOAELWY UE TNV
EQVOAELOBNKN 912/5

932

Ovoua nmpoidévtog AlaoTtdoelg MogdtTnTa

ZLAAoYH epyaAei{wy HE TNV 601994 932 - 135
€pyaAelodrikn 912/5

EpyaAelobnikn mévte 912/5 560x210x225 1

SlapepLopdTWY

ZLUAAOYH YEPMAVIKWY KAELOLWVY OE 110/1CB 1

X0pTOKOUTO



Ovoua npoiévtoc

AlaoTAdOELG

MogétnTa

ZUAAOYH YEPHAVOTIOADYWVWY,

KOVTWVY 0€ XaPpTOKOUTO

ZuAAOYH KLUPTWY MOADYWVWY OE

X0PTOKOUTO

Kapubakt yia pnovlokAeldo 3/8"
AvaoTtpepduevn kaotdvia 1/4"
MNeplotpe@dpevn Hovéda 1/4"
OAwoBaivovoa pavéra TAD 1/4"
Mpoéktaon, pakpld 1/4"

Kapubdkt 1/4", 6ywvo

AvaoTtpepdOuevn KaoTtdvia 1/2"
MNeploTpe@dpevn HovéAa 1/2"
OAwoBaivovoa poavéra T 1/2"
Makpld npoéktaon 1/2"
Apbpwon 1/2"

Kapuvbdkia 1/2"

ZuAAOYH NUOEANVWY TTOADYWVWVY

KAELWBLWY o€ xapTdKOLTO
DATPSOKAELSO LHGvTa
MmouAovOKAELSO

ZuAAoyH KAWLV ALLEN o€

MAQOTLKA BAKN

ApBpwTH avaoTtpepduevn

Kaotdvia 3/8"
Mpoéktaon 3/8"
NOOTOG EAQOTIKWY AUTOKLVATOU

MNévoa yevikig xpriong ue
XELpoAaBr Bapéwg Tumov duo

OLOTATIKWY

MNévoa akPodEKTWY
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125/1CB

180/1CB

186.4/2

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

188/2 6p

190.1/1ABI

190.2/18BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

200/2CB

205/2

212/2

220/3PB

238.1/1FBI

238.4/2

300/2

405/1BI

425/4A

21

1/4"

1/4||

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

4,45,5,/55,6,7,8,9,
10,11, 13

1/2"

1/2"x380

1/2||

1/2"x125, 1/2"x250

1/2||

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32

60 - 140

24

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

11

18



Ovoua npoiévtoc AlaoTAdOELG MogétnTa

Mévoa yKpLUT YEVIKAG XProng = 430/3 175 1
z , / > Se—

Mévoa eAatnpiwv gpEvwv 431/2 325 1

MkagotavdAia pe dpbpwon === 445/18BI 240 1

b{dupwY eyKoMWV Kot XeLpoAaBH

Bapéwc TOMOL SVO CLOTATIKWY

EpnpooBokdeTng pe xetpoAafn @ 455/1BI 160 1
Bop€wc TOMOL BLVO CLUOTATIKWY

MAatuTto{umdo HakpO pe = 472/1BI 140 1
XELpoAaBn Bapéwg Tumov dvo

OLOTATLKWY

MuTOTO(UMLEO0 UE OTPOYYVAEG { 476/1BI 140 1

alaydveg Kot xelpoAaBr Bapéwg

TOMOL VO CLOTATIKWVY
WoA{BL Aapapivag yevikig xpriong = 563R/7PR 280 1
—

KatooB{6L eykomrig TBI 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 6
4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x
8.0x175, 1.6 x 10.0x200

%

KatoaBi{dL otavpou (PH) TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 4
3x150, PH 4x200

KatoaB{6L otavpol (PH) vdvog 626TBI PH 2x25 1

TBI

KatooB{dtL eykomrig vavog TBI '=C:B 627TBI 0.8 x 4.0x25 1

AOKLUOOTIKO KaToaB{6L 6 - 12/24 631 6-12 1
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Kwvikéc¢ Covundac 640/6 3,4,5 3
—_0

MNnévta 642/6 5 1

KaAéut 660/6 150, 250 2
R O —

BeAOVL HETAAAWY 670/6 150 1

Spupl oBEPd — 812 300, 500 2

*OL ELKOVEC TWVY TIPOLOVTWVY elval oLPBOALKEC. OAEC oL BLaoTGoelC elval oe mm,To B&pocg
elval og ypoapuddpLta. OANeC ol avaPePOUEVEC DLOOTAOELC UMOPEL va BLAPEPOLY OE AVOXEC.



